[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25   мая 2012 года № 40

Об утверждении перечней                                                                                                коррупционно опасных должностей                                                                    муниципальной службы и других должностей,                                                        замещение которых связано с кооупционными рисками

          В целях  реализации Программы противодействия коррупции в Челябинской области на 2011-2013 годы, утвержденной Постановлением Губернатора Челябинской области от 17.08.2010 № 90- П и в целях совершенствования политики по противодействию коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы и других должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Айлинского

сельского поселения                                                                       Т. П. Шуть

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     Айлинского сельского поселения

                                                                                     от 25.05.2012г.     № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно-опасных должностей муниципальной службы и других должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности муниципальной службы

1. Заместитель главы по финансовым вопросам

2. Землеустроитель

               2.  Другие должности, замещение которых связано

 с коррупционными рисками

1. Главный бухгалтер администрации